



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 13/09/2019 a 13/09/2019

NF: 7318 Emissao: 13/09/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 541,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	584	REFRIGERANTE PEPSI 2LT	30,00	UND	6,99	209,70
2	14218	GUARDANAPO ALIANÇA 20X20	5,00	UND	2,70	13,50
3	14978	COPO DESCARTAVEL 200ML C/100 UND	50,00	UND	3,90	195,00
4	16761	SUCO DELVALE PESSEGO 1 LT	20,00	UND	4,90	98,00
5	16762	PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 CM	15,00	UND	1,70	25,50

NF: 7317 Emissao: 13/09/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 421,29

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	479	AÇUCAR CRISTAL 2KG	15,00	PCT	4,89	73,35
2	13594	ERVA DOCE KG	1,00	KG	51,98	51,98
3	14171	GENGIBRE	2,00	KG	19,99	39,98
4	16763	CAFE BOCA DE PITO 250G	40,00	UND	4,90	196,00
5	16764	CANELA EM CASCA 500G	2,00	PCT	29,99	59,98

NF: 7316 Emissao: 13/09/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 2.457,09

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10158	VASSOURA INCAVA JARDIM FOLHITA C/ CABO	2,00	UND	12,80	25,60
2	10243	DETERGENTE LIMPOL COCO 500ML	48,00	UND	1,80	86,40
3	10345	RODO MADEIRA PARAF/METAL 60 CM	6,00	UND	13,90	83,40
4	10346	SABAO EM PO 1KG	24,00	UND	4,95	118,80
5	10357	VASSOURA DE PALHA COM CABO	2,00	UND	7,40	14,80
6	11248	AMACIANTE YPÊ 2LT	12,00	UND	7,20	86,40
7	13932	PAPEL TOALHA	10,00	UND	19,99	199,90
8	14845	AGUA SANITARIA 1LT	36,00	UND	2,49	89,64
9	14956	SACO P LIXO HULLK 100 LT REFORÇADO	10,00	PC	7,50	75,00
10	15018	DESINFETANTE URCA 2 LITROS	24,00	UND	5,20	124,80
11	15063	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30 LITROS AZUL	10,00	UND	5,50	55,00
12	15411	SACO LIXO 15 LTS	10,00	PC	4,99	49,90
13	16158	ALCOOL AHANGUERA 70 1 L	24,00	UND	8,40	201,60
14	16502	ALCOOL GEL 500 ML	24,00	UND	4,90	117,60
15	16578	SACO ALVEJADO ESPECIAL COPALIMPA	3,00	UND	7,40	22,20
16	16645	DESODORIZADOR SECA LAV 360 ML	12,00	UND	9,80	117,60
17	16765	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 20 LT	10,00	UND	5,80	58,00
18	16766	SACO DE LIXO LIXOPARK 200 L	10,00	UND	39,99	399,90
19	16767	MULTI USO LIMPOL 500 ML	48,00	UND	2,90	139,20
20	16768	MULTI USO 500 ML	48,00	UND	5,50	264,00
21	16769	APARELHO BARBEAR	5,00	UND	3,99	19,95
22	16770	ESPANADOR PENA DUSTER MD 60	2,00	UND	29,90	59,80
23	16771	RODO BORBOLETA 30 CM C/ CABO	4,00	UND	11,90	47,60
					TOTAL	3.420,08